
10 μm

vzduch

viry

bakterie

pyly

netkaná textilie

nanovlákenná 
membrána

netkaná textilie

prach

kapénky

www.safetynanoprotect.cz

■ Jednorázové ústní roušky byly vyvi-

nuty jako ochrana proti šíření virových 

a bakteriálních onemocnění. 

■ Konstrukčně a funkčně jsou na po-

mezí roušky a respirátoru. V účinnosti 

dokonce překonávají některé typy re-

spirátorů. Mechanická bariéra chrání 

nejen uživatele roušky, ale i jeho okolí. 

■ Rouška díky unikátnímu střihu a elas-

tickému proužku po obvodu dobře při-

léhá k obličeji a funguje jako jeden vel-

ký filtr. Její nošení je pohodlné a dobře 

se přes ni dýchá. Tlakový odpor při dý-

chání je pouhých 40 – 60 Pa. 

■ Velmi nízká hmotnost zaručuje kom-

fort a příjemnou komunikaci s okolím.

■ Filtrační účinnost nanovlákenné 

membrány pro viry, bakterie, prach, 

pyly a další alergeny je vyšší než 99 %. 

■ Nanovlákenná membrána byla úspěš-

ně testována v Nelson Labs, USA. Ostat-

ní materiály splňují ekotex standard. 

■ Roušky jsou ručně vyrobeny v ČR za 

použití výhradně českých materiálů.

Generation 2.0
Ochranné ústní roušky
s nanovlákennou membránou

Balení roušek velikostí S, M, L a XL


